Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 320/2002
EM, 26 de novembro de 2002.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Dr.
Sebastião de Mattos Mozine, Juiz de Direito da Comarca de Anchieta,
da seguinte necessidade:

Que se agilize, junto ao Cartório Eleitoral do Município,
a instalação de uma sessão eleitoral na comunidade de Inhaúma, tendo em
vista a grande quantidade de eleitores existentes na referida comunidade.

Plenário Ulisses Guimarães 26 de novembro de 2002

MIRO ]dS^ MEZADpa^ ̂
VEREADOR ,

•te c ^ r

Câinafa Muwápal de Anchieta-ES
PHOTOCOI-O

fct» \^OQÍOQ FIj..í2J
Ai.'.hÍ2l.jES.^!LLJ.iJL.Q2-
Hora:.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS